



# 2019年3月期 第3四半期決算 補足資料

2019年2月4日

株式会社ミライト・ホールディングス

# 1. 決算概況

※従来グループ「(株)ミライト、(株)ミライト・テクノロジーズ、Lantrovision(S)Ltd」による業績

単位: 億円	2018年3月期	2019年3月期			2019年3月期	2018年3月期	2019年3月期		2019年3月期
	3Q実績	3Q実績			3Q実績	通期実績	通期計画		通期計画
	(a)	(b)	対前期増減		【参考】 従来グループ	(c)	(d)	進捗率 (b)/(d)	【参考】 従来グループ
		増減額 (b)-(a)	増減率						
受注高	2,460	2,672	+ 212	+ 8.6%	2,438	3,263	3,850	69.4%	3,200
売上高	2,066	2,300	+ 234	+ 11.3%	2,223	3,129	3,650	63.0%	3,240
売上総利益 (利益率)	258 (12.5%)	282 (12.3%)	+ 24 (▲ 0.2p)	+ 9.3%	269 (12.1%)	397 (12.7%)	444 (12.2%)	63.5%	396 (12.2%)
販管費 (販管費率)	172 (8.3%)	184 (8.0%)	+ 12 (▲ 0.3p)	+ 7.0%	177 (8.0%)	230 (7.4%)	259 (7.1%)	71.0%	231 (7.1%)
営業利益 (利益率)	86 (4.2%)	98 (4.3%)	+ 12 (+ 0.1p)	+ 14.0%	92 (4.1%)	167 (5.3%)	185 (5.1%)	53.0%	165 (5.1%)
経常利益 (利益率)	96 (4.6%)	108 (4.7%)	+ 12 (+ 0.1p)	+ 12.5%	102 (4.6%)	178 (5.7%)	197 (5.4%)	54.8%	176 (5.4%)
四半期(当期) 純利益 (利益率)	58 (2.8%)	87 (3.8%)	+ 29 (+ 1.0p)	+ 50.0%	73 (3.3%)	115 (3.7%)	132 (3.6%)	65.9%	118 (3.6%)
繰越工事高	1,543	1,654	+ 111	—	—	1,282	—	—	—

※単位(億円)未満の金額は切り捨てて記載しております。

※四半期(当期)純利益は「親会社株主に帰属する四半期(当期)純利益」を指します。

※経営統合に伴い「負ののれん」が発生する見込みですが、現時価評価作業中であることから上記予想には含めておりません。

## 2. 事業区分別受注高及び売上高

※従来グループ「(株)ミライト、(株)ミライト・テクノロジーズ、Lantrovis(S)Ltd」による業績

受注高 単位:億円	2018年3月期	2019年3月期		2019年3月期	2018年3月期	2019年3月期		2019年3月期
	3Q実績	3Q実績		3Q実績	通期実績	通期計画		通期計画
	(a)	(b)	対前期増減 (増減率) (b)-(a)	【参考】 従来グループ	(c)	(d)	進捗率 (b)/(d)	【参考】 従来グループ
NTT事業	695	888	+ 193 (+ 27.8%)	718	975	1,320	67.3%	940
マルチキャリア事業	701	705	+ 4 (+ 0.6%)	675	883	895	78.8%	820
環境・社会 イノベーション事業	441	352	▲ 89 (▲ 20.2%)	336	543	655	53.7%	520
ICTソリューション事業	622	726	+ 104 (+ 16.7%)	709	860	980	74.1%	920
合計	2,460	2,672	+ 212 (+ 8.6%)	2,438	3,263	3,850	69.4%	3,200

売上高 単位:億円	2018年3月期	2019年3月期		2019年3月期	2018年3月期	2019年3月期		2019年3月期
	3Q実績	3Q実績		3Q実績	通期実績	通期計画		通期計画
	(a)	(b)	対前期増減 (増減率) (b)-(a)	【参考】 従来グループ	(c)	(d)	進捗率 (b)/(d)	【参考】 従来グループ
NTT事業	684	744	+ 60 (+ 8.8%)	686	1,005	1,220	61.0%	970
マルチキャリア事業	551	595	+ 44 (+ 8.0%)	585	841	905	65.7%	860
環境・社会 イノベーション事業	255	331	+ 76 (+ 29.8%)	328	436	610	54.3%	550
ICTソリューション事業	574	629	+ 55 (+ 9.6%)	625	846	915	68.7%	860
合計	2,066	2,300	+ 234 (+ 11.3%)	2,223	3,129	3,650	63.0%	3,240

※単位(億円)未満の金額は切り捨てて記載しております。

この資料における予想数値に関する記述・言明は、当社の現時点での計画、見通しにもとづく将来の予測であります。

諸条件の変化により、実際の業績は本資料の予想とは大きく異なる可能性があります。

従いまして、本資料における予想値が将来にわたって正確であることを保証するものではないことを、ご承知おき下さい。

**株式会社ミライト・ホールディングス**